
UCHWAŁA NR XXIV/119/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/115/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z  2016r., poz. 446 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016r., poz. 716) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/115/2016 Rady Gminy Kuślin z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie określenia 
wysokości podatku od środków transportowych na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016r., poz. 8024), zmienia 
się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku od środków transportowych obowiązującego w roku 
2017.
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Załącznik do Uchwały Nr XXIV/119/2017

Rady Gminy Kuślin

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określonych w § 1 ust. 4 uchwały

         Liczba osi dopuszczalna masa
         całkowita zespołu pojazdów:     
   ciągnik siodłowy + naczepa; ciągnik  
    balastowy + przyczepa ( w tonach)

Stawka podatku ( w złotych)                       

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pneumatycznym
lub zawieszeniem uznanym
     za równoważne

 Inne systemy 
zawieszenia
                osi jezdnych

          1         2                   3                   4

Dwie osie

12 18 2.308 2.308
18 25 2.308 2.335
25 31 2.308 2.364
31 2.308 2.337

Trzy osie i więcej

12 40 2.374 2.374
40 2.717 3.072
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UZASADNIENIE

W związku z wszczęciem postępowania wobec uchwały Rady Gminy Kuślin Nr XXIII/115/2016 z

dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych na 2017 rok Kolegium Regionalnej Izby Rachunkowej wskazało naruszenie

prawa w części dotyczącej ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów

równej lub wyższej niż 12 w zależności od liczby osi w pozycji inne systemy zawieszenia osi

jezdnych dla ciągników siodłowych powyżej 40 t wskazano stawkę 2374,00 zł tj. stawkę mniejszą

niż stawka minimalna, która wynosi 2492,33 zł.

W związku z powyższym przekładam propozycję zmiany uchwały przygotowanej zgodnie z

zaleceniem.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski
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